



# Holbæk Go-Kart Land A/S

Omfartsvejen 27, 4300 Holbæk

CVR-nr. 36 02 91 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019

---

Anette Sunke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holbæk Go-Kart Land A/S Omfartsvejen 27 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 36 02 91 45
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Sunke, formand Jonas Sunke Rasmus Sunke
<b>Direktion</b>	Anette Sunke
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HGL-Holding ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af drift af go-kart bane med tilhørende cafeteria, minigolf bane, paintballbane, skydebane samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.212 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.212.398</b>	<b>2.057</b>
1 Personaleomkostninger	-1.657.294	-1.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-223.797	-195
<b>Driftsresultat</b>	<b>331.307</b>	<b>321</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-48.357	-65
<b>Resultat før skat</b>	<b>282.950</b>	<b>256</b>
Skat af årets resultat	-62.427	-58
<b>Årets resultat</b>	<b>220.523</b>	<b>198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.523	198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.523</b>	<b>198</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.686.408	6.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.702	310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.927.110</u>	<u>7.175</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.927.110</u></b>	<b><u>7.175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.514	112
Varebeholdninger i alt	<u>103.514</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.180	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>5.180</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>1.036.790</u>	<u>717</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.145.484</u></b>	<b><u>850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.072.594</u></b>	<b><u>8.025</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3 Overkurs ved emission	1.747.737	1.748
4 Overført resultat	1.099.147	878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.846.884</b>	<b>3.626</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.059.073	1.041
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.059.073</b>	<b>1.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.900.718	2.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.900.718	2.081
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.486	436
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.618	0
Selskabsskat	44.506	32
Anden gæld	545.309	629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.919	1.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.166.637</b>	<b>3.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.072.594</b>	<b>8.025</b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.520.354	1.408
Pensioner	94.060	90
Andre omkostninger til social sikring	8.709	8
Personaleomkostninger i øvrigt	34.171	35
	<u>1.657.294</u>	<u>1.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved stiftelse	<u>1.747.737</u>	<u>1.748</u>
	<u>1.747.737</u>	<u>1.748</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	878.624	680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.523</u>	<u>198</u>
	<u>1.099.147</u>	<u>878</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	150
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-150</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.081 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.686 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 193 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGL-Holding ApS, CVR-nr. 38 25 08 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
